[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ саратовской области
П Р И К А З

_25.04.2012 №  __1448_

                       г. Саратов

Об утверждении форм документации

пунктов проведения экзаменов
В целях обеспечения единых подходов к оформлению документации при проведении государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена в  пунктах проведения экзаменов
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить формы документов, действующих в пунктах проведения экзаменов при проведении  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования  (формы №№ 1-3,5,7,11-14 и приложения к ним).

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования:

2.1. В срок до 23.05.2012 г. организовать информирование руководителей и организаторов пунктов проведения экзаменов по вопросу оформления документации при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования.

2.2. Обеспечить наличие в пунктах проведения экзаменов документов по утвержденным формам.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа возложить на             и.о. председателя комитета по государственному надзору и контролю в сфере образования Бандорину Н.С.

Министр                                                                                            М.А. Епифанова